1

2024 年3月25日

各 位

上場会社名 新東工業株式会社

代 表 者 代表取締役社長 永井 淳

 （コード：6339、 東証プライム・名証プレミア）

問合せ先責任者 執行役員 総務部長 河口 佳徳

 （TEL052-582-9211）

資金の借入に関するお知らせ

当社は、2024 年 3 月 25 日に、下記のとおり資金の借入（以下「本件借入」という）について決定しました

ので、お知らせいたします。

記

１．本件借入の理由

本件借入は、2023 年8月14日付「Elastikos (France) S.A.S.の株式の取得（子会社化）に向けた契約締結

に関するお知らせ」にて公表いたしました、Elastikos (France) S.A.S.の全株式の取得及び子会社化のため

の資金調達を目的としております。

２．本件借入の概要

（１） 借 入 先 株式会社三菱UFJ銀行

（２） 借 入 予 定 金 額 総額約350億円

（３） 借 入 金 利 基準金利＋スプレッド

（４） 借 入 実 行 日 2024 年4月2日

（５） 借 入 期 間 2024 年3月25日から2025年 3月25日迄

（６） 借 入 形 態 リボルビング・クレジット・ファシリティ

（７） 返 済 方 法 期日一括返済

（８） 担 保 の 有 無 無担保・無保証

３．今後の見通し

本件借入による 2024 年 3 月期の当社連結業績への影響は軽微であります。また、翌期以降の当社連結業績

予想に与える影響につきましては、現在精査中であり、今後公表すべき事項が生じた場合には、速やかにお知

らせいたします。

以 上